2023 年５月９日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ワ ー ル ド

代表者名 代表取締役 社長執行役員 鈴木 信輝

（コード番号：3612 東証プライム）

問合せ先 副社長執行役員 中林 恵一

（TEL： 03-6887-1300）

（訂正）「（訂正）「（訂正）「（訂正）「2023202320232023 年３月期年３月期年３月期年３月期    決算決算決算決算説明会資料説明会資料説明会資料説明会資料」の一部訂正について」の一部訂正について」の一部訂正について」の一部訂正について

当社が 2023 年５月８日に公表いたしました「2023 年３月期 決算説明会資料」の記載内容に一部誤りが

ありましたので、下記の通り訂正いたします。

記

１． 訂正の理由

  2023 年５月８日に公表いたしました「2023 年３月期 決算説明会資料」のうち、「今期計画：連結 P/L

計画（通期）」の記載内容に一部誤りがあることが判明したため、訂正を行うものです。

２． 訂正の内容（訂正箇所は下線部）

別紙をご参照ください。訂正箇所は赤く囲んでおります。

訂正した決算説明会資料につきましては、弊社ホームページをご参照ください。

以上

（別紙）

P．12 今期計画：連結 P/L 計画（通期）

【訂正前】

【訂正後】